

Anders Poulsen Rådgivende Civilingeniører ApS

Arnevangen 6, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 12 63 94 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Anders Poulsen
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Anders Poulsen Rådgivende Civilingeniører ApS
Arnevangen 6, Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 12 63 94 73
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Anders Poulsen

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed, handel, håndværk og industri samt køb og salg af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.721.552 mod -63.770 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år solgt dets beholdning og andre værdipapirer og kapitalandele, hvilket har resulteret i en betydelig avance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.016	-11.530
Bruttoresultat	-11.016	-11.530
2 Andre finansielle indtægter	4.774.524	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.956	-52.240
Resultat før skat	4.721.552	-63.770
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.721.552	-63.770
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.721.552	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.770
Disponeret i alt	4.721.552	-63.770

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>78.380</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78.380</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.952.629</u>	<u>1.288.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.031.009</u>	<u>1.288.846</u>
	Aktiver i alt	<u>6.031.009</u>	<u>2.788.846</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	5.614.977	893.426
	Egenkapital i alt	5.739.977	1.018.426
Gældsforpligtelser			
	Anfordrings gældsbrief	280.882	1.738.925
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.150	9.875
	Anden gæld	0	21.620
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.032	1.770.420
	Gældsforpligtelser i alt	291.032	1.770.420
	Passiver i alt	6.031.009	2.788.846
1	Særlige poster		
8	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter herunder eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Salg af kapitalandel	6.274.524
Anskaffelsessum for kapitalandel	<u>-1.500.000</u>
	<u>4.774.524</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre finansielle indtægter	<u>4.774.524</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>4.774.524</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>4.774.524</u>	<u>0</u>
	<u>4.774.524</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.956</u>	<u>52.240</u>
	<u>41.956</u>	<u>52.240</u>

Noter

		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4.	Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Kostpris 1. januar 2019	1.500.000	1.500.000
	Afgang i årets løb	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
	Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
5.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
	Kategori		
	Rentefod		
	Direktion	10,05	0
			78.380
6.	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7.	Overført resultat		
	Overført resultat 1. januar 2019	893.425	957.196
	Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.721.552</u>	<u>-63.770</u>
		<u>5.614.977</u>	<u>893.426</u>
8.	Eventualposter		
	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
